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Svar på høring fra Det samfunnsvitenskapelige fakultet -Rapport om 
fremtidig organisering og kvalitetssikring av forskerutdanningen 
ved UiB 
Vi viser til brev fra universitetsledelsen, datert 24.08.2017, der fakultetet ble bedt om å gi 
tilbakemelding på arbeidsgruppens anbefalinger vedrørende oppretting av fakultetsvise 
ph.d.-program, og informasjon om eventuell implementering av anbefalingene på 
fakultetsnivå.  
 
Fakultetet åpnet for tilbakemelding på arbeidsgruppens anbefalinger fra instituttene. Institutt 
for geografi, Sosiologisk institutt og ph.d.-studentene ved Institutt for administrasjon og 
organisasjonsvitenskap sendte skriftlige tilbakemeldinger.  
 
Ph.d.-studentene mente det var uheldig av de ikke var representert i arbeidsgruppen og 
påpekte av arbeidsgrupper og utvalg ved UiB pleier å inkludere representasjon fra grupper 
som blir omfattet av de systemene en kommer med endringsforslag til. Fakultetet slutter seg 
til denne påpekningen.   
 
Tilbakemelding på arbeidsgruppens anbefalinger 
Fakultetet ser at det er hensiktsmessig å forankre ledelse og ansvar for kvalitetsutvikling og 
styring av forskerutdanningen ved fakultetene. Etter fakultetets syn innebærer ikke 
endringene store forandringer fra gjeldende praksis.  
 
Nye tiltak i evalueringsarbeidet, som programevalueringer og kandidatundersøkelser, har 
fakultetet erfart et behov for, og er positive til å gjennomføre dette systematisk som grunnlag 
for oppfølging.  
 
I arbeidsgruppens rapport fremgår det at fakultetsvise program ikke må angi den faglige 
rammen for forskerutdanningen, men først og fremst gi en ramme for ledelse, ansvar og 
kvalitetsutvikling av forskerutdanningen. For fakultetet er det viktig at det fortsatt vil være rom 
for flerfaglighet og prosjekter som ikke nødvendigvis tilhører de fagdisiplinene som fakultetet 
rommer i et fremtidig ph.d.-program ved fakultetet. 
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Tilbakemelding på implementering av fakultetsvise ph.d.-program 
Fakultetet må opprette et programstyre og vil med det få utvidet 
mandat til programutforming og utvikling av utfyllende regler. Per i dag har vi et 
Forskerutdanningsforum som gir råd i saker som angår forskerutdanningen. Forumet ledes 
av prodekan for forskning og er sammensatt av en representant fra hvert institutt og to ph.d.-
studenter. Hvorvidt et programstyre vil følge sammensetningen fra Forskerutdanningsforum 
er foreløpig ikke bestemt. 
 
 Arbeidet med å utvikle et eventuelt fakultetsvis program og detaljene i denne prosessen vil 
gjøres i dialog med fagmiljøene. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Jan Erik Askildsen 
dekan Alette Gilhus Mykkeltvedt 
 fakultetsdirektør 
 
 
 
 
 
 
 
 


